
Uchwała Nr XXVI/212/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 listopada 2012r. 
 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

 

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 20001 r., Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) Rada Miejska 

w Nasielsku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Przedsiębiorstwa Handlowego 

„Guliwer” do uchylenia § 1 pkt 2) Uchwały Nr XXIV/188/12 Rady 

Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 września 2012r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LII/384/10 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 

października 2010 w sprawie opłaty targowej. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Nasielsku w przedmiocie 

odmowy uwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust.1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały poprzez doręczenie jej wraz z uzasadnieniem osobie 

wzywającej do usunięcia naruszenia prawa powierza się Burmistrzowi 

Nasielska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


